
ZARZĄDZENIE NR 0050/82/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 11 września 2024 r. 

zmieniające budżet Gminy Jasień na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) , art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 r.  szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
( j. t. Dz. U. z 2024 poz. 303)oraz § 13 pkt. 4 i 5 uchwały nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasienia nr LXIII/409/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Jasień na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 55.864.034,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące 38.942.615,35 zł, 

- dochody majątkowe 16.921.419,21 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 63.143.458,81 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 40.071.956,15 zł, 

- wydatki majątkowe 23.071.502,66 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Jasienia 
 
 

Małgorzata Zimna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF97E632-F519-4D38-B89A-49ADE47CE596. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 747 493,58 747 517,33

Urzędy wojewódzkie 171 182,22 171 205,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

241,44 265,19

852 Pomoc społeczna 1 325 209,73 1 325 656,19

Pozostała działalność 118 746,50 119 192,96

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 706,23 5 152,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 433,00 3 549,00

Pozostała działalność 3 433,00 3 549,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 433,00 3 549,00

55 863 448,35 55 864 034,56

75011

85295

85395

Dochody budżetu Gminy Jasień na 2024 rok

Rozdział Zmiana

23,75

23,75

23,75

446,46

446,46

446,46

116,00

116,00

116,00

Razem: 586,21

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/82/2024

Burmistrza Jasienia

z dnia 11 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF97E632-F519-4D38-B89A-49ADE47CE596. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 032 792,75 7 032 816,50

Urzędy wojewódzkie 293 594,39 293 618,14

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

241,44 265,19

757 Obsługa długu publicznego 444 200,00 466 200,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

395 000,00 417 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz
inne opłaty i prowizje

15 000,00 37 000,00

758 Różne rozliczenia 324 181,00 292 181,00

Rezerwy ogólne i celowe 324 181,00 292 181,00

4810 Rezerwy 265 681,00 233 681,00

801 Oświata i wychowanie 13 551 437,40 13 551 437,40

Przedszkola 2 822 654,00 2 822 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 632,08 27 132,08

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00

Pozostała działalność 411 963,32 411 963,32

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 890,32 15 890,32

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 3 693 681,60 3 694 128,06

Pozostała działalność 197 521,37 197 967,83

3110 Świadczenia społeczne 100 830,38 101 267,92

4300 Zakup usług pozostałych 27 230,99 27 239,91

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 133,00 4 249,00

Pozostała działalność 4 133,00 4 249,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 113,00 2 229,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 195 527,57 4 205 527,57

85295

85395

10 000,00

116,00

Wydatki budżetu Gminy Jasień na 2024 rok

Rozdział Zmiana

23,75

75011 23,75

23,75

22 000,00

22 000,00

22 000,00

-32 000,00

75702

75818

80104

80195

116,00

116,00

-32 000,00

3 500,00

-32 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

-2 000,00

-500,00

0,00

9 000,00

-9 000,00

446,46

446,46

437,54

8,92

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/82/2024

Burmistrza Jasienia

z dnia 11 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF97E632-F519-4D38-B89A-49ADE47CE596. Podpisany Strona 1



Biblioteki 1 523 100,00 1 523 100,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 447 000,00 1 430 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

76 100,00 93 100,00

Pozostała działalność 50 491,82 60 491,82

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

14 000,00 24 000,00

63 142 872,60 63 143 458,81

92116

Razem:

92195

0,00

10 000,00

586,21

-17 000,00

17 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF97E632-F519-4D38-B89A-49ADE47CE596. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W rozdziale 75011 zwiększono dochody i wydatki  z Funduszu Pomocy na nadanie nr PESEL w kwocie 

23,75 zł. 

W rozdziale 85295 zwiększono dochody i wydatki w kwocie 446,46 zł na wypłaty refundacji podatku VAT 

środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19. 

W rozdziale 85395 zwiększono dochody i wydatki w kwocie 116,00 zł z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku. 

Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 22.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty emisji 

samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje rozdział 75702 oraz rezerwę 

na zadania związane z realizacją Rocznego Programu Współpracy Gminy Jasień z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w kwocie 

10.000,00 zł z przeznaczniem na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego.  

W dziale 801 dokonano przesunięcie zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z 

dnia 9 września 2024. Zmiany w dziale 92116 dotyczą reklasyfikacji otrzymanej dotacji z Satrostwa w 

Żaganiu na prowadzenie powiatowej biblioteki publicznej, w związku połączenia instytucji kultury, 

uzasadnione jest przekazanie do BCK w Jasiniu na ten cel dotacji celowej a nie jak wcześniej zaplanowano 

dotacji podmiotowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF97E632-F519-4D38-B89A-49ADE47CE596. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/82/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




